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Upravljajte energijom sa lakoéom
uz pomo¢ ME-MAO25W Wi-Fi Automatskog Osiguraca

ME-MAO25W 25A Automatski osigura¢ C25A 6Ka

< WI-FI TUYA Smart 1P tipC 5Y
' MITEA ELECTRIC

I wiFi oo Sifra 201004
ce Radni napon 240/415~V
Broj polova 1P
Presek provodnika 1~25 mm2
' Nazivna struja 25In(A)
55.@-355 : Naznacena mo¢ prekidanja 6kA
Termomagnetne karakt. iskljuc. Tip C

ME-MAO25W Automatski Osigura¢ C25A WI-FI TUYA Smart

je inovativno reSenje za efikasno upravljanje elektri¢nim uredajima.

Ovaj pametan osigura¢ omogucava Vam da daljinski ukljucujete i iskljuCujete uredaje
putem mobilne aplikacije na svom telefonu, bez obzira gde se nalazite!
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KontrolisSite svoje uredaje sa bilo

kog mesta putem TUYA Smart e ' . IDEALNO ZA VIKENDICE {
aplikacije na mobilnom te 1 £ ‘ . 1 APARTMANE \‘
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Automatski prekidaci sa zastitom _ £ | e :

od preopterecenja, cuvaju Vase T‘”'“‘ “'”“
uredaje i elektri¢ni sistem.

BRZA INSTALACIJA

Jednostavno se poveiuje sa Wi-Fi
mrezom i odmah je spreman za
upotrebu.
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KOMPATIBILNOST -

Pogodan za koriS¢enje sa razlicitim
uredajima i aparatima.

VASE PORUDZBINE MOZETE SLATI NASOJ SLUZBI PRODAJE

Milan Mutavdzic¢ m.milan@matejic.rs  +38163 491835 S3ef prodaje

Dragan Stojanovi¢ s.dragan@matejic.rs +38163 491834 agent prodaje
Bozina Ivanovic¢ i.bozina@matejic.rs  +38163 491833 agent prodaje
Kristina Stankovi¢ — s.kristina@matejic.rs +38163 491663 agent prodaje

Milica Vidojevi¢ v.milica@matejic.rs +38163 491824 agent prodaje
Dusan Gruji¢ g.dusan@matejic.rs  +38163 491880 agent prodaje
Marko Kiljaji¢ k.marko@matejic.rs  +38163 491870 agent prodaje

Sve preciznije informacije mozete dobiti licno u nasim objektima, kontaktiranjem nekog

info@matejic.rs \ +381373101570 f Mitea Lighting mitealighting od nasih komercijalista ili posetom naseg sajta www.mitealighting.com
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